

Heidi's Bier Bar ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 27647952

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 27647952
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 2.993 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.925.057	6.754
Personaleomkostninger	1	(2.993.120)	(2.932)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(213.858)</u>	<u>(165)</u>
Driftsresultat		3.718.079	3.657
Andre finansielle indtægter	3	156.477	165
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(33.042)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		3.841.514	3.782
Skat af årets resultat	5	<u>(848.841)</u>	<u>(836)</u>
Årets resultat		<u>2.992.673</u>	<u>2.946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500
Overført resultat		<u>(7.327)</u>	<u>446</u>
		<u>2.992.673</u>	<u>2.946</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		276.528	347
Indretning af lejede lokaler		529.915	323
Materielle anlægsaktiver	7	806.443	670
Andre tilgodehavender		224.548	217
Finansielle anlægsaktiver	8	224.548	217
Anlægsaktiver		1.030.991	887
Fremstillede varer og handelsvarer		158.953	185
Varebeholdninger		158.953	185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.177	176
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.912.766	2.400
Andre tilgodehavender		112.388	1.986
Periodeafgrænsningsposter		38.976	3
Tilgodehavender		5.231.307	4.565
Likvide beholdninger		638.518	908
Omsætningsaktiver		6.028.778	5.658
Aktiver		7.059.769	6.545

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		792.280	800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>2.500</u>
Egenkapital		<u>3.917.280</u>	<u>3.425</u>
Udskudt skat		<u>75.196</u>	<u>74</u>
Hensatte forpligtelser		<u>75.196</u>	<u>74</u>
Bankgæld		0	99
Skyldig selskabsskat		<u>847.277</u>	<u>806</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>847.277</u>	<u>905</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	0	167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		744.503	616
Skyldig selskabsskat		806.296	688
Anden gæld		<u>669.217</u>	<u>670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.220.016</u>	<u>2.141</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.067.293</u>	<u>3.046</u>
Passiver		<u>7.059.769</u>	<u>6.545</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	799.607	2.500.000	3.424.607
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(7.327)	3.000.000	2.992.673
Egenkapital ultimo	125.000	792.280	3.000.000	3.917.280

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.695.586	2.732
Andre omkostninger til social sikring	52.462	49
Andre personaleomkostninger	245.072	151
	2.993.120	2.932
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	213.858	165
	213.858	165
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.812	162
Øvrige finansielle indtægter	57.665	3
	156.477	165
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.922	0
Renteomkostninger i øvrigt	28.972	40
Øvrige finansielle omkostninger	148	0
	33.042	40
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	847.277	806
Ændring af udskudt skat	1.564	30
	848.841	836

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.681.471	1.064.460
Tilgange	100.165	249.289
Kostpris ultimo	1.781.636	1.313.749
Af- og nedskrivninger primo	(1.334.303)	(740.781)
Årets afskrivninger	(170.805)	(43.053)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.505.108)	(783.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	276.528	529.915
		Andre tilgode- havender
		kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		217.081
Tilgange		7.467
Kostpris ultimo		224.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo		224.548

9. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	444.096	431

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev i andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 2.400.000 kr.

Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.

13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
